
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ И СЕРВИСА»  

 
ПРИКАЗ 

 

 

26.02.2025                                                                                                                № 94 

 

 

Об утверждении правил приема  

по программам профессионального  

обучения школьников первой профессии 

  

 

В соответствии с государственным заданием на 2025 год и Порядком приема на 

обучение по основным программам профессионального обучения и дополнительным 

профессиональным программам СМК-ОП.4.1-3.39-2021   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить в 2025 году прием по программам профессионального обучения 

школьников первой профессии: 

- Кондитер в количестве 15 человек 

- Повар в количестве 15 человек 

2. Для зачисления в состав слушателей основных программ профессионального 

обучения школьников первой профессии, поступающие представляют следующие 

документы:  

– заявление на обучение 

– паспорт  

– СНИЛС  

 

  

 

 

 

 

Директор техникума                                                                      А.Ф.Саланов 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Исполнитель Мынина О.Ю. 


		2025-02-28T13:42:13+0400
	Саланов Александр Федорович




